Beschreibung

Artikelnummer
Marke
Bezeichnung
Inhalt

Original Karton
EAN-Code
EAN-Code Karton
Alkoholgehalt
Herkunft

Farbe

Duft

Geschmack

Lagerbedingungen

Verwendung

-
HAECKY

SEIT 1916
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Auchentoshan

Auchentoshan Single Malt Scotch Whisky American Oak
70 CL

6 FL

5010496003565

15010496103682

40

Verein. Konigr.

Gléanzendes Gold

Bourbon Vanille und Kokosnuss mit Schichten von
pikanten Zitrusfrichte.

Auf dem Zunge: Erfrischend glatt dennoch lebendig mit
Vanillecreme, Kokosnuss und weisser Pfirsich. Abgang:
Knackig mit gezuckerten Grapefruit und Zitronenschale.
Unbandig.

Dreifach destilliert und ausschliesslich in in
amerikanischen Bourbon Fassern gereift. Ein Lowland
Single Malt Whisky mit den siissen Aromen von Vanille
und Kokosnuss — entlang mit dem bemerkenswerten
glatten, zarten Auchentoshan Geschmack.

Am besten pur oder mit wenig Wasser.
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Haecky Import AG


http://www.tcpdf.org

